
 

 

UCHWAŁA NR IX/114/2025 

RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej położonej na terenie Miasta i Gminy Września 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) Rada Miejska we Wrześni uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej ul. Działkowców położonej w miejscowości Września na działkach 

o nr geod. 894, 911, 3751, 3758, 3766/62, 3766/59, 3766/58, 3766/64, 3766/60, 4439/7, 4439/9, 3767/8, 

3767/10, 4480/1, 3769 oraz na części działek o nr geod. 3743, 3753, 3767/7, 3775 zgodnie z załącznikiem 

graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej we Wrześni 

(-) Bogdan Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 2586



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2586


		2025-03-20T11:46:49+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




